cionis ire quandoque tentauerimus aut earn pro

cartule comutacionis post traditam compleui et с couis igenium infiangere quesierimus tunc infera-

quibus et pena inter se posuerunt. ut quis ex ipsis

aut supcessores uel eredes eorum ursoni presbitero

se de anc comutacionem remouere quesieriut . et

non permanserint inu ea omnia qualiter supra le

gitur . uel si ab unumquemquem ominem quisque

supradictorum in integrum ab iuicem (adinuicem)

non defensuaucrint componant pars parti fidem

seruaudi pena dublis ipsis rebus sicut pro tempore

fuerint melioratis . aut ualuerint sub eslimacione in

consimiles locas, nec eis Ucead ullo tempore nolle

epiod uoluerunt se ( sed ) quod ab eis semel ra-

tum uel conscriptum est iimiolabiliter conseruare

proiniseruiit cum slipulacione subnixa . mule due

cartule comutacionis uno tenore scripte sunt. Ac-

ctum infra ciuitntem nouaria féliciter,

f Vrso presbiter in ac cartula comutacionis a me

facta subscripsi.

Signum f manns suprascripto Adelmoni qui eidem

Vrsoni presbitero filio suo consensit ut supra,

■f Ego Constantinus subdiaconus super ipsas res

accessi et missus fui ut supra.

Signum fff. manibus suprascriptorum alspradi et

aloardi. seu ioliani qui supra ipsas res accesserunt

et estimauerunt ut supra.

Signum ff manibus petini et atoni ambo legem

uiuentes romana testes.

Signum ffff manibus bernardi et landulfus . qui

et amizo seu reinpaldus testes.

Ego Adam notarius Sacri palacii scriptor uius

dedi.

( CCXXXIII )

Secundo ed Amalberga glugali vendono una pezza

di terra aratoria a Durante , bambino , figliuol

<FAriverto.

10 1 3, 1 5 febbraio

DaWoriginale. Archivio delta Cattedrale d'Asti, Iura Eccl. Ast. ,

m. aG , п. a4- ( L. С. )

In nomine Domini Dei et Saluatorisnosli i Ilm Xpi

Einricus gratia dei rex anno regni eius deo pro

picio ic in italia nouo quintodecimo kalendas mar-

cius indictione undécima. Constad nos secundus

filius quondam Staalberti ct Amalberga filia quon

dam Amalberti iugalibus qui professi sumus nos

iugales ambo ex nacione nostra legem uiuero sa-

liha. ipso namque iugale meo mihi consenciente

et subter confirmante accepisemus nos iugales co-

muniter sicuti et in presencia testium accepimus

a te duranti infantulo filio ariuerti argentum per

denarios bonos solidos quinqué finituin precium

mus a illam partem contra que nos ex inde litem

intullerimus set presens anc cartulam uindicionis

dioturnis temporibus firma permaneatque persistad

inconuulsa cum stipulacione subnixa et a nos qui-

bus supra iugalibus una cum nostris eredibus tibi

cui supra duranti infantulo tuisque eredibus aut cui

uos dederitis iamdicta pecia de terra aratoria qua

liter superius legitur in integrum ab omni omine

defensare qui sit defenderé non potuerimus aut si

uobis ex iude aliquit per couis igenium subtraere

quesierimus in dublum iam dicta donacio uobis

restituamus qualiter pro tempore fuerit meliorate

aut ualuerit sub exstimacione in consimili loco et

nihil nobis ex ipsum precium aliquod redebere di-

d ximus et bergamina cum actrementario de terra

eleuauerit paginam rolandi [notarii sacri palacii

tradedet scribere rogauimus quas subter confirmans

testibusque auptullit roborandam. Actum in iamdi

cto loco nante féliciter.

Signum ff manibus iamdictorum secundus et amal

berga conius sua ab omnia suprascripta consensuit

supra et eorumque relecta est. •

Signum fff manibus secundi et ermenfredi seu

ariuerti omnes uiuentes lege saliha testes.

Signum "I ff manibus alperti et alberti seu iohanni

atque rogherius testis.

Ego qui supra rolandus notarius sacri palacii scri

ptor uius cartule uindicionis post tradita compleui

et dedi. .
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( CCXXXIV ) a omnia que eidem monasterio hoc congregationi

pertinent uel pertinere debent sicut' per sanctae

memoriae regum ac reginarum monimenta seu per

Benedetto VIII papa a richiesta di Adalberto marehionum et comitum uel quorumlibet christi

márchese prende sotto la sua protezione il mona- íidelium concessiones . Aut per comparationes et

fiero di Brème concedendogli vari privilegi , e commitationes et quaslibet pactiones oportunitatis

confermandogli quanto possiede. de rebus mobilibus et immobilibus uidelicet terris

et uineis. campis. sUuis. pratis. pascuis. aquis.

. molendinis. piscariis. ripis. salmis, habitationibus .

1014, in febbraio edifitiis. castellis. seruis et ancillis. liberis quoque

et asci'ipticiis. usibus et redilibus rerum corpora-

bum et incorporalium. Insuper cellam quam apa-

DaWoriginale. АгсШоАгс^со^иЛ Torino, cat. ^tn.i, lut. ■ uocant> cum omuibus Suis apertinentiis sicuti

( D. P. ) ° r

per precepta regum ei delegatum est. Quin etiam

gabiani cortem cum uniuerso territorio quae est

Benedictus episcopus seruus seruorum dei dile- b in supunico. ualicella mariadingo. loreto. rouaria.

cto filio gotefredi uirum uenerabil. abbati. uenera- et abrusiasco. monasteriolo . gorgiano. quae omnia

bilis monasterii beati petri apostolorum principie cum predicta corte ас suis pertinentiis iamdicto